2020年7月15日

お客様各位

京セラ株式会社
メディカル事業部

マーケティング部

会会社社休休業業日日にによよるる出出荷荷停停止止ののごご案案内内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より格別のご愛顧を賜り、誠に有り

難うございます。

さて、弊社では下記期日におきまして、会社休業日とさせていただきます。恐れ入りますが、休業日の

出荷を停止させていただきますので、在庫のご確認をいただきますようお願いいたします。

ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

  敬 具

記

■休業日 ： 2020年8月8日（土）～2020年8月16日（日）

弊社 EC サイト（https://www.kyocera-dental.com/）によるご注文は、

8 月 7 日（金）12:00 までが休業前の出荷とさせていただきます。

それ以降のご注文に関しましては、8月17日（月）の出荷となります。

※但し、在庫がある商品に限ります。

【ご連絡】

本案内をもちまして、会社休業日等のFAX案内を終了せていただきます。

お手数ではございますが、今後はECサイトでご確認いただくか、下記QR

コードからLINE登録いただき、配信情報でご確認いただきますようお願い

申し上げます。

以 上

その他ご不明な点がございましたら、弊社担当営業へお問い合わせください。

@kyocera-dental

京セラの歯科医師向けの公式アカウントです。

セミナーや学会展示などの情報をご提供いたします。